
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”
Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 –  02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E

Scuole aggregate:
Scuola Primaria  “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14

- Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a
Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6

DELIBERA N°  22     DEL     16/02/2023

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

ASCOLTATI gli interventi della sostituta del DSGA FF,  della Dirigente Scolastica e la discussione che ne è
seguita;
VISTO l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni
Scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107. Decreto 28 agosto 2018,
n. 129, con particolare riferimento agli artt. 5 e 19;
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, predisposto dalla Dirigente Scolastica e
riportato nell’apposita modulistica ministeriale, cui è allegata la relazione illustrativa;
VISTA la proposta della Giunta Esecutiva, delibera n.1 del 12/12/2023, prot. 0000223 - 13/01/2023;
VERIFICATO che il Programma Annuale è coerente con le previsioni del Piano Triennale dell’Offerta
Formativa (PTOF)

TENUTO CONTO della delibera N°  11   del CdI   del   12/01/2023

CONSIDERATO il verbale dei revisori dei conti del 31/01/2023 che riporta parere favorevole di regolarità
contabile sul programma annuale 2023

DELIBERA

all’unanimità di ratificare l’approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023, così come
predisposto dalla Dirigente, in collaborazione col Direttore S.G.A., proposto dalla Giunta Esecutiva e
riportato nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E

Il Presidente del C.d.I.
Maresa Sbarra

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line.

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001283 - 17/02/2023 - I.5 - I



La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Adriana Colloca

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001283 - 17/02/2023 - I.5 - I


